
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

  

РЕШЕНИЕ  

23.07.2020 №44/3 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Теплый Стан от 26.01.2017 №83/4 

 

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы 

от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», 

 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Теплый Стан от 26.01.2017 №83/4 «О Комиссии муниципального округа Теплый 

Стан по исчислению стажа муниципальной службы», изложив приложение №2 к 

решению в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н. 

 

 

Глава муниципального  

округа Теплый Стан                                                                  Е.Н. Кузьменко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   



 2 

Приложение №1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Теплый Стан   

от 23.07.2020 № 44/3 

 

 

 

Приложение №2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Теплый Стан   

от 26.01.2017 года № 83/4 

 

 

Состав  

Комиссии муниципального округа Теплый Стан  по исчислению стажа 

муниципальной службы 

 

 
Председатель Комиссии: 

Кузьменко Елена Николаевна 

 

 

 

-глава муниципального округа Теплый 

Стан 

  

Заместитель председателя Комиссии: 

 

Турпова Екатерина Юрьевна 

 

 

 

- советник по общим вопросам аппарата 

Совета депутатов муниципального 

округа Теплый Стан; 

муниципальный служащий по кадровой 

работе 

  

Члены Комиссии: 

 

Литвинова Наталья Игоревна 

 

Жуков Владимир Сергеевич 

 

 

 

 

 

-депутат Совета депутатов 

муниципального округа Теплый Стан 

-депутат Совета депутатов 

муниципального округа Теплый Стан 

 

 

  

Секретарь Комиссии: 

Гонцова Ольга Александровна 

 

- советник по орг. вопросам аппарата 

Совета депутатов муниципального 

округа Теплый Стан 

 


